
 

ZÁVAZNÁ   přihláška   NA GOLFOVÝ KEMP 
                                                                                                                                     WWW.GOLFOVEKEMPY.CZ 

 
Termín kempu 
 

ÚČASTNÍK KEMPU 

 
Jméno a příjmení 
Věk 
Rodné číslo 
Zdravotní pojišťovna 
 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA 

 
Jméno a příjmení 
Kontaktní telefon 
E-mail 
Adresa  
 

DALŠÍ INFORMACE 

 
Další informace (např. o lécích, které musí dítě užívat, alergie na potraviny, hmyz, atp.) a další 
jiné informace, které by měl pořadatel vědět. 
 
 
 
Poplatek za táborový pobyt prosím uhraďte nejpozději 14 dnů před zahájením. 
Částka za Váš termín kempu je uvedena na webu www.golfovekempy.cz. 
Pokud nebude částka uhrazena, může se stát, že na pobyt bude přijat místo Vašeho dítěte náhradník. 
 
Částku uhraďte na č.ú.: 108041461/0100 
VS: uveďte RČ dítěte 
Poznámka: uveďte jméno a příjmení dítěte 
 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete na e-mail: pernerova@easygolf.cz nebo kotek@easygolf.cz. 
Odeslání přihlášky negarantuje přijetí na kemp. Závazné přijetí potvrzujeme účastníkovi do e-mailu.  
 
Storno podmínky: 14 – 5 dnů před zahájením 50% storno poplatek, 4 – 0 dnů před zahájením 80% storno poplatek. 

Odesláním této přihlášky souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely organizace golfového kempu v souladu 
s GDPR. Dále uděluji souhlas s pořizováním fotografií a videí mého dítěte během kempu a jejich zveřejněním na webových 
stránkách, sociálních sítích a propagačních materiálech organizátora. Tento souhlas je dobrovolný a mohu jej kdykoliv 
písemně odvolat. 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce: 

Domovský klub (pokud je) 
Registrační číslo ČGF (pokud je) 
Úroveň zkušeností s golfem 

      Žádné zkušenosti        Začátečník        Pokročilý 

mailto:pernerova@easygolf.cz
mailto:kotek@easygolf.cz

